
JANA TEA COMPANY LIMITED 

3/B, Lal Bazar Street, 4th  loo;, K~lkata - 700 001 
Statement of Standalone Audited Financial Results for the Year ended 31st December. 2013 
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Part I I  
I I ) I ) 

Particulars 

I Unaudited I Unaudited I Unaudited I Audited 1 Audited 1 
A IPARTICULARS OF SHAREHOLDING l I I I I 

%Months 
ended 

31.12.2013 

3 Months 
ended 

30.09.2013 

1 

2 

a) PledgedlEncumbered 
- Number of shares 
- Percentage of shares (as a % of the total shareholding of 

promoter and promoter group) 
- Percentage of shares (as a% of the total share capital of the Co.) 

SI.No. I Particulars I 3 months ended 31.12.2013 
B. INVESTOR COMPLAINTS 1 

3 Months 
ended 

31.12.2012 

Public Share Holding 
- No. of shares 
- Percentage of shareholding 
Promoters and promoter group shareholding 

I . . 
I I 

b) Non-encumbered 
- Number of shares 
- Percentage of shares (as a% of the total shareholding of 

promoter and promoter group) 
- Percentage of shares (as a % of the total share capital of the Co.) 

I Pending at the beginning of the quartel 
Received during the quarter 

NIL 
NIL 

For the 
Year ended 
31.12.2013 

5796146 
36.66 

91 946541 91948541 91 94854 

100.001 100.001 100.00 
61.341 61.341 61.34 

Disposed off diring the quarter NIL 
Remaining unresolved at the end of the quarter NIL 

For the 
Year ended 
31.12.2012 

5796146 
36.66 

9194854 

100.00 
61.34 

91 94854 

100.00 
61.34 

5796146 
38.66 

5796146 
38.66 

5796146 
38.66 



Statement of Assets B Liabilities As on 31st December, 2013 
I I .t I 
Particulars 

3 

ii. 
1 

2 

 dotes : 
1 The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 1st 

March, 2014. 
2 The Board ,due to absence of profits in the current year, recommended a dividend of Rs. 0.251- per share (Face value of Rs.51- per share) 

out of accumulated Free reserve, as per provision of Companies Act 1956. 

3 ' The Production of green leaf (raw material consumed by the Company for the manufacture of tea) from the company's own tea estates 
involved integrated process having various stages such as nursely, planting, cultivation etc. Their values at the intermediate stages could 
not be ascertained. Cost of materiai consumed represents purchase of Green Leaf. ' 



4 The Company had entered into a Sale Agreement with Mls. Stanmore Eststes Pvt. Ltd., the nominee of Mls. Maxwell Golden Tea Pvt. Ltd. 
for sale of its Ambari Tea Estate in the year 2011. An advanc i Rs.300 lacs was received against the said Sale Agr 'lent and balance 

) consideration was receivable on conveyance of the said deed wbject to various Government permissions. Because o. ..,ord~nate delay in 
getting various government permissions there was a litigation between the parties which was resolved through out of court settlement. in 
terms of the said settlement the final amount receivedladjusted Rs.1,416.53 lacs in the year 2013. As such an amount of Rs.123.17 lacs 
receivable from Stanmore Estates Pvt. Ltd. has been written off (as no longer receivable) and considered as exceptional item in the books in 
2013.To that extent results are not comparable with the corresponding period. 

5 The company is primarily engaged in the business of growing and manufacturing of tea and accordingly there are no separate reportable 
segments as per Accounting Standard 17 dealing with segment reporting 

6 The Company's profits for the period 1st April 2013 to 31st December 2013 together with those for the subsequent period to 31st March 
2014 will be assessable (including U/S 115JB of the Income Tax Act ,1961 ) as one Composite income for the assessment Year 2014-15 
and in the view of this.no provision for the taxation has been made as the tax liability in respect of the said period of nine months can not be 
quantified at present 

7 Figures of last quarter are the balancing figures between audited figures of the full financial year and the Published year to date figures upto 
quarter ended 30.09.2013 of the financial year. 

8 The Financial Statements have been prepared as per the revised schedule VI notified under the Companies Act 1956. It has significant 
impact on presentation and disclosures made in the financial statements.Previous yearlquarter figures have been regroupedlrearranged 
wherever necessaly. 

Kolkata 
1st March, 2014 


